1

125190, Москва, Ленинградский пр-т, д. 80
e-mail: info@intellectmoney.ru, www.intellectmoney.ru
Тел.: +7 (495) 649-86-81

Дополнительное соглашение № ___

к Договору №161-51 (с резидентами РФ) от 24 сентября 2012 г.,

Заявление о присоединении №______ от «___» ______________ 20___ г.

г. Москва «___» ______________ 20___ г.

ООО РНКО «РИБ» (далее по тексту — РИБ) в лице Председателя Правления Леженина Сергея Ивановича,

действующего на основании Устава, с одной стороны, ООО «ИнтеллектМани» (далее по тексту —

ИнтеллектМани) в лице Генерального директора Дубакина Александра Николаевича, действующего на

основании Устава, со второй стороны, и ___ (далее по тексту — Поставщик) в лице ___, действующего на

основании ___, с третьей стороны, заключили настоящее дополнительное оглашение к Договору №161-51 (с

резидентами РФ) от 24 сентября 2012 г. (далее по тексту — Договор) и Заявлению о присоединении №______

от «___» ______________ 20___ г. о нижеследующем:

1. Стороны решили полностью исключить из Договора пункт 8.4 и произвести соответствующие

изменения в нумерации пунктов в Договоре.

2. Стороны решили внести изменения в пункт 2 Заявления о присоединении №___ от «__» ___ 20__ г. и

изложить его в следующей редакции:

 от суммы Операции оплаты картой от суммы Операции оплаты

размер вознаграждения ИнтеллектМани
(п.8.1. Договора)

0,10% (ноль целых одна десятая процента) 0,10% (ноль целых одна десятая процента)

размер вознаграждения РИБ (п.8.2.
Договора)

4,90% (четыре целых девять десятых
процента)

4,90% (четыре целых девять десятых
процента)

общий размер вознаграждений РИБ и

ИнтеллектМани

5,00% (пять целых ноль десятых

процента)

5,00% (пять целых ноль десятых

процента)

Во всем остальном стороны руководствуются положениями Договора, приложений, протоколов разногласий

и дополнительных соглашений к нему. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его

подписания уполномоченными представителями сторон. Настоящее дополнительное соглашение является

неотъемлемой частью Договора с Поставщиком и Заявления о присоединении №______ от «___»

______________ 20___ г. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3 (трех) экземплярах на русском

языке, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

РИБ: ИнтеллектМани: Поставщик:

ООО РНКО «РИБ»

(Лицензия Банка России № 2749-К

от 8 апреля 2015  г.)

ОГРН 1027739588205

ИНН 7704019762

КПП 775001001

БИК 044552793

Юридический и почтовый адрес:

119146, г. Москва, Фрунзенская

наб., д. 24/1

к/с 30103810800000000793 в

Отделении №5 Московского ГТУ

Банка России

тел.: +7 (495) 232-34-34

http://www.ribank.ru

e-mail: info@ribank.ru

ООО «ИнтеллектМани»

ОГРН 1097746121901

ИНН 7743736523

КПП 682901001

Юридический адрес: 392018 г.

Тамбов, ул. Мичуринская 89Б

Почтовый адрес: 125057 г. Москва,

Ленинградский проспект д.69, а/я

16 ООО "ИнтеллектМани"

р/с 40702810200000000869

в ООО РНКО «РИБ»

БИК 044552793

к/с 30103810800000000793 в

Отделении №5 Московского ГТУ

Банка России

тел.: +7 (495) 649-86-81

http://intellectmoney.ru

e-mail: info@intellectmoney.ru

от РИБ:

Председатель Правления

Леженин Сергей Иванович

__________________________

подпись

м.п.

от ИнтеллектМани:

Генеральный директор

Дубакин Александр Николаевич

__________________________

подпись

м.п.

от Поставщика:

__________________________

должность

__________________________

ФИО

__________________________

подпись

м.п.

http://www.ribank.ru/
mailto:info@ribank.ru
http://intellectmoney.ru/
mailto:info@intellectmoney.ru